“ benedictione Cæli desuper et abissi subjacentis," 3 multiplicans

fratres, et* adjiciens possessiones, dilatans vineam , et dans ei

pluvias benedictionis. Misit, igitur, radicem deorsum et fecit

fructum sursum , crescens indies et [ex ] seipsa semper robustior

facta, in brevi in vineam grandem . EtDominus [ erat]° illi pro

muro a dextris et a sinistris. 10 “ Non reliquit" hominem nocere

eis ," 12 et jumenta eorum non minoravit ;13 operibus manuum

eorum benedixit,' et possessio eorum crevit in terra.15 Conflux

erunt ad eos viri multi,16 6 quorum tetigerat corda Deus,” ! 7 et

veterem deponentes hominem ,18 in novam renascuntur creaturam .

Et aucta est domus, exterius, in possessione , '' magis autem , inte

rius, in sanctitate ; et celebre factum est nomen ejus, et principes

terræ reverebantur eam.

Circa20 idem tempus, ego, Serlo , valefaciens21 sæculo, Fontes

me contuli, sanctæ conversationis22 habitum suscepturus. Deus

abbatiam edificandam . Trutesdala , et quascunque terras Eustachius filius Johannis dedit ad

abbatiam construendam ." - ( Regist. Privil., fol . 176.) It is remarkable that neither of these

grants took permanent effect ; but as the lands are not again mentioned in any of the records of

the House, I have not ascertained when or why they were surrendered . Certain , however , it is

that when this Adam Fitz -Swain -- who was a person of much consequence in South Yorkshire ,

and died about the year 1158 - founded the Cluniac Priory of Monk - Bretton near Barnsley, he

endowed it, among other possessions, with his lands at Newhala and Rainesberg ; places still to

be identified in the parish of Wath -upon - Dearne. - ( Mon. Ang., v . i . , p. 660 : Hunter's South

Yorkshire, v. ii., p. 221. ) Troutsdale is a picturesque valley , west of Hackness near Scarborough,

and watered by one of the tributaries of the Derwent. It is probable that the property reverted

to the donors, after the erection of the abbey had been completed .

( 1 ) “Ab illa autem die , dedit [ Clarevalli ] Dominus benedictionem , vinea illa Domini Sabaoth

dedit fructum suum , extendens palmites suos usque ad mare, et ultra mare propagines suas."

Vita S. Bernardi, Lib. i., c. 4.

William of Newbrough ( Lib . i, cap . xiv ) speaks of the early days of Fonntains in terms some

what similar to those afterwards dictated by Serlo . “ Benedixitque eis Dominus benedictionibus

cæli desuper, benedictionibus abyssi jacentis deorsum , benedictionibus uberum vellerumque , ut